CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ XÉT CÁC HỌC PHẦN TƯƠNG ĐƯƠNG
[bookmark: _GoBack]Kính gởi:  Khoa Sau đại học, Trường Đại học Cần Thơ.

Tôi tên: 	Ngày sinh:......... Nơi sinh:
Mã số học viên: .................. Ngành:
Khóa 20... – 20 ... của Trường Đại học Cần Thơ.
Tôi viết giấy này đề nghị Khoa Sau Đại học, Trường Đại học Cần Thơ xét các học phần tương đương như sau:

	Học phần thạc sĩ đã học
	Học phần xin xét tương đương

	TT
	Tên học phần
	MSHP
	Số tín chỉ
	Điểm
	Ghi chú
	Tên học phần
	MSHP
	Số tín chỉ

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

Trân trọng kính chào./.
		Cần Thơ, ngày       tháng        năm 20
							            Người đề nghị

Ghi chú: -  Đối với các học phần đã học thuộc CTĐT thạc sĩ nước ngoài cần đính kèm MOA đã ký kết đối với trường ĐHCT
               - Đính kèm các văn bằng/chứng chỉ, bảng điểm có liên quan. (bản sao có thị thực            hoặc bản copy có mang theo bản chính để đối chiếu)